Periodo del:

Cuenta
11111001
11111002
11111101
11111305
1111131301
11111437
11111501
1111160501
1111181301
11111903
11111904
11111913
11111921
1111182101
1111199901
11212002
11212010
11212099
11212101
11212201
11212202
11212204
11212209
11212601
11212701
11212702

03/05/2023

San Francisco de Opalaca

REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

01/04/2023 al 30/04/2023

Descripcion

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES
IMPUESTO SOBRE BIENES RURALES
IMPUESTO PERSONAL

ABARROTERIA

PULPERIA A 1 A 5000

DISTRIBUIDORES

GANADO MAYOR

EXTRACCION MADERA DE PINO

CONST. PARA AVALUO DE PROPIEDAD
CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES
AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS
MATRICULA DE MOTOSIERRA

PERMISO PARA OPERACION DE NEGOCIOS
P-O PULPERIA CATEGORIA 1

REPOSICION DE TARJETA DE SOLVENCIA
MULTA PRESENTACION DE DECLARACIONES
MULTAS PUESTAS POR DEPARTAMENTO
OTRAS MULTAS

RECARGOS POR IMPUESTOS MUNICIPALES
RECUPERACION POR COBRO DE BIENES
RECUPERACION IMPUESTO PERSONAL
RECUPERACION IMPUESTO A

RECUP. PERMISQ Y LICENCIA DE OPERACION DE
INTERESES POR IMPUESTOS

DESCUENTO POR PRONTO PAGO
DESCUENTO DE LA TERCERA EDAD

Total:

Modulo de Tesoreria

Valor Recaudado
432.05
1,044.96
6,093.50
108.00
136.44
2,080.00
238.79
200.00
210.00
255.00
840.00
2,700.00
180.00
340,00
60.00
383.67
500.00
3,000.00
363.63
1,184.08
2,574.24
188.28
870.00
1,855.04
-191.49
-18.19

25,628,00

Pag. 1



