San Francisco de Opalaca REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

Período del: 01/04/2023 al 30/04/2023

Cuenta	Descripcion	Valor Recaudado
11111001	IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES	432.05
11111002	IMPUESTO SOBRE BIENES RURALES	1,044.96
11111101	IMPUESTO PERSONAL	6,093.50
11111305	ABARROTERIA	108.00
1111131301	PULPERIA A 1 A 5000	136.44
11111437	DISTRIBUIDORES	2,080.00
11111501	GANADO MAYOR	238.79
1111160501	EXTRACCION MADERA DE PINO	200.00
1111181301	CONST. PARA AVALUO DE PROPIEDAD	210.00
11111903	CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES	255.00
11111904	AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS	840.00
11111913	MATRICULA DE MOTOSIERRA	2,700.00
11111921	PERMISO PARA OPERACIÓN DE NEGOCIOS	180.00
1111192101	P-O PULPERIA CATEGORIA 1	340.00
1111199901	REPOSICION DE TARJETA DE SOLVENCIA	60.00
11212002	MULTA PRESENTACION DE DECLARACIONES	383.67
11212010	MULTAS PUESTAS POR DEPARTAMENTO	500.00
11212099	OTRAS MULTAS	3,000.00
11212101	RECARGOS POR IMPUESTOS MUNICIPALES	363.63
11212201	RECUPERACION POR COBRO DE BIENES	1,184.08
11212202	RECUPERACION IMPUESTO PERSONAL	2,574.24
11212204	RECUPERACION IMPUESTO A	188.28
11212209	RECUP. PERMISO Y LICENCIA DE OPERACION DE	870.00
11212601	INTERESES POR IMPUESTOS	1,855.04
11212701	DESCUENTO POR PRONTO PAGO	-191.49
11212702	DESCUENTO DE LA TERCERA EDAD	-18.19
	Total:	25,628.00